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Daten

Bestelldaten

Produkt-Typbezeichnung
Artikelnummer (Bestellnummer)
EAN (European Article Number)
eCl@ss Nummer, Version 9.0
eCl@ss Nummer, Version 11.0
eCl@ss Nummer, Version 12.0

ETIM Nummer, Version 7.0

Allgemeine Daten

Werkstoff

Bruttogewicht

Mechanische Daten - Abmessungen

Mechanische Klemme flir verschiedene Seildurchmesser

Abbildungen

Produktbild (Katalogeinzelphoto )

ACC-PWR-RC-5MM-NIRO

ACC-PWR-RC-5MM-NIRO
101203478
4030661366975
23-13-01-03
23-13-01-03
23-13-01-03

EC011135

Nichtrostender Stahl NIRO

15,2 g



ID: KZS-F02

| 371,0 kB | .jpg | 334.081 x 307.269 mm - 947 x 871 Pixel -
72 dpi

| 35,5 kB | .png | 74.083 x 68.086 mm - 210 x 193 Pixel - 72
dpi

K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Méddinghofe 30, 42279 Wuppertal

Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfaltig geprift. Abbildungen kénnen vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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